> nec comedendi, coenandique, nec per ambulacra, cubicula, coena-

cula, aliaque loca et officinas discurrendi causa, sed ad Ecclesias ac-

cedendi, Sacrosanctum Missae Sacrificium audiendi, aliaque erga

» Deum pietatis officia et opera exercendi studio ingrediantur ; et

» dummodo de earum adventu et ingressu interdiu et opportune

» faciendo Superiores pro tempore existentes prius certiores fiant,

>> ad hoc, ut absque fratrum incommodo et offensione, recto tramite

» ad Ecclesiam pergatur, et alia de jure servanda serventur. Volu-

» mus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis seu

exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscri-

ptis, et sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae muni-

tis, eadem prorsus fides in judicio, et extra illud ubique locorum

habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae,

» vel ostensae. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub

Annulo Piscatoris die tertia Januarii millesimo septingentesimo qua-

dragesimo secundo, Pontificatus Nostri Anno Secundo.

D

>>

ע

»

»

D. Card, Passioneus .

Publicat. die IV. Januarii ejusdem Anni.

112 COSTITUZIONI ECCLESIASTICHE

DE DOCTRINA CHRISTIANA

Populis tradenda ; qua ratione, et Methodo Fidelium indigentiae

hac in re consulendum sit.

Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis,

et Episcopis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, Salutem, et Apostolicam Benedictionem .

Etsi minime Nobis dubitandum sit, omnes, quibus animarum

> cura credita est, Vosque praesertim, Ven. Fratres ad Apostolatus

> officium evectos, atque in Praelationis fastigio a Deo constitutos, in

> id potissimum sollicitudinem intendere, ut Christianus Populus coe-

lestis Doctrinae pabulo enutritus , et rudimentis Fidei saluberrime

» instructus in semitam Mandatorum Domini, facem Vobis praefe-

> rentibus, feliciter dirigatur : temperare tamen non possumus, quin

» vos ipsos Nostrae Auctoritatis, ac Paternae Dilectionis stimulis ex-

> citemus ad tam pium, tamquam salutare Opus Doctrinae Christia-

» nae impensiore cura provehendum, sublatis iis impedimentis, quae

» animarum saluti adversantur.

»

Quia vero scientibus Legem loquimur, et vigiles Ecclesiarum

» hortamur Antistites, quibus nec Pietatis, nec alia sacrarum Lite-

› rarum desunt praesidia ; supervacaneum ducimus pluribus urgere

argumentis, non satis esse ad coelestem Beatitudinem assequendam

>> confusim, et involute credere a Deo revelata, et ab Ecclesia Ca-